
 

SE.0052.1.2018.KS 

ZARZĄDZENIE Nr 35/2018 

Wójta Gminy Nowy Duninów 

z dnia 03 kwietnia 2018 r. 

 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Gminy w Nowym Duninowie do działania 

w imieniu Wójta Gminy Nowy Duninów, jako organu gminy  

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                    

( Dz. U. z 2017r. poz. 1875,  2232 oraz z 2018r. poz. 130 ) oraz art. 10 ust. 2, art. 124 ust. 3, 

art. 132 ust. 3 oraz art. 133 ust. 3  ustawy z dnia 28 listopada 2014 r. Prawo o aktach stanu 

cywilnego ( Dz. U. z 2016 r. poz. 2064 oraz z 2017r. poz. 1524 ) zarządza się, co następuje: 

 

§1.Upoważnia się Panią Dominikę Michalską, zatrudnioną na stanowisku                    

Podinspektora do spraw ewidencji ludności i dowodów osobistych w Urzędzie Gminy w 

Nowym Duninowie, do działania w imieniu Wójta, jako organu gminy i wykonywania 

następujących czynności: 

 

1) wydawania odpisów aktów stanu cywilnego, zaświadczeń o zamieszczonych lub 

niezamieszczonych w rejestrze stanu cywilnego danych dotyczących wskazanej osoby 

oraz zamieszczania przypisków, z wyjątkiem przypisków zamieszczanych przy akcie 

stanu cywilnego na podstawie uznania orzeczenia organu państwa obcego lub na 

podstawie innego dokumentu pochodzącego od organu państwa obcego, a 

niewymagającego uznania albo odpisu zagranicznego dokumentu stanu cywilnego 

przekazanego do urzędu stanu cywilnego w wykonaniu umowy międzynarodowej 

przewidującej wzajemną wymianę informacji w zakresie stanu cywilnego; 

2) wpisywania wzmianek dodatkowych w księdze stanu cywilnego o przeniesieniu tego 

aktu do rejestru stanu cywilnego; 

3) wydawania pisemnych zaświadczeń o przyjętych sakramentach w celu przedłożenia 

przy załatwianiu spraw wyznaniowych; 

4) wydawania zaświadczeń o nieposiadaniu księgi stanu cywilnego. 

 

 

§2.Upoważnienia określonego w § 1 udziela się na czas nieokreślony. Wygasa ono z 

chwilą jego cofnięcia. 

 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


